DESPESA MARCO 2020

Referéncia

Margo/2020
Margo/2020
Margo/2020
Margo/2020
Margo/2020
Margo/2020
Margo/2020
Margo/2020
Margo/2020
Margo/2020
Margo/2020
Margo/2020
Margo/2020
Margo/2020
Margo/2020
Margo/2020
Margo/2020
Margo/2020
Margo/2020
Margo/2020
Margo/2020
Margo/2020
Margo/2020
Margo/2020
Margo/2020
Margo/2020
Margo/2020
Margo/2020
Margo/2020
Margo/2020
Margo/2020

03/03/2020
03/03/2020
03/03/2020
03/03/2020
03/03/2020
03/03/2020
03/03/2020
03/03/2020
03/03/2020
03/03/2020
03/03/2020
03/03/2020
05/03/2020
05/03/2020
05/03/2020
05/03/2020
05/03/2020
05/03/2020
05/03/2020
06/03/2020
06/03/2020
09/03/2020
10/03/2020
10/03/2020
18/03/2020
18/03/2020
18/03/2020
23/03/2020
26/03/2020
26/03/2020
26/03/2020

Data Pagamento _Valor em Reais _Fornecedor

75.489,57 Prevcom-BrC
9,50 Prevcom-BrC
4.362,86 Edson Ronaldo Nascimento
1.200,00 Michele Marinho de Barros
189,27 ENEL
168,07 ENEL
65,47 ENEL
117,19 ENEL
125,23 ENEL
95,15 ENEL
170,61 ENEL
207,07 ENEL
7.536,18 Senior Solution Consultoria em Informatica Ltda
13.412,42 Senior Solution Consultoria em Informatica Ltda
334,82 SENIOR SULUTION
1.037,94 SENIOR SULUTION
200,00 Michely Marinho de Barrosa
300,00 Murilo Luciano
250,00 Rafael Cunha
6.421,80 Prevcom-BrC
1.587,00 ACHEI AUTOMOVEIS
43,54 Prevcom-BrC
2.277,84 Eldorado Business
5.970,00 TRIVALE ADMINISTRAGAO LTDA
8.900,00 Fazenda da Toca Participagdes EIRELI ME
13.127,56 Prevcom-BrC
31.829,00 Prevcom-BrC
17.875,96 Prevcom-BrC
16.800,00 PRIME AUDITORES INDEPENDENTES
9,50 Prevcom-BrC
34.096,48 Prevcom-BrC

CNPJ
26.850.496/0001-86
26.850.496/0001-86

01.543.032/0001-04
01.543.032/0001-04
01.543.032/0001-04
01.543.032/0001-04
01.543.032/0001-04
01.543.032/0001-04
01.543.032/0001-04
01.543.032/0001-04
03.017.804/0001-91
03.017.804/0001-91
03.017.804/0001-91
03.017.804/0001-91

26.850.496/0001-86
07.194.751/0001-35
26.850.496/0001-86
22.994.888/0001-68
00.604.122/0001-97
00.243.072/0001-60
26.850.496/0001-86
26.850.496/0001-86
26.850.496/0001-86
07.033.317/0002-54

26.850.496/0001-86
26.850.496/0001-86

Nota Fiscal _DESCRICAO
Liquido Folha pessoal proprio e cedidos
Tarifa
Auxilio Moradia referente 12/2018.
Auxilio Moradia
ENERGIA ELETRICA -02/2020 - SALA 1211.
ENERGIA ELETRICA -02/2020 - SALA 1204,
ENERGIA ELETRICA -02/2020 - SALA 1201.
ENERGIA ELETRICA -02/2020 - SALA 1209.
ENERGIA ELETRICA -02/2020 - SALA 1202.
ENERGIA ELETRICA -02/2020 - SALA 1203.
ENERGIA ELETRICA -02/2020 - SALA 1210.
ENERGIA ELETRICA -02/2020 - SALA 1208.
6434
6684
6433€6434  IRRF S/ NFS COD DARF 1708
64336434 PIS COFINS E CSLL - COD DARF 4085
Pagto Diaria a Viagem para participar do Férum promovido pela FGV sobre a Reforma da Previdéncia e seus Reflexos para a Previdéncia Complementar cf relatorio 04/2020
Pagto Diaria ao Viagem para participar do Férum promovido pela FGV sobre a Reforma da Previdéncia e seus Reflexos para a Previdéncia Complementar cf relatorio 06/2020
Pagto Diaria a Viagem para participar do Férum promovido pela FGV sobre a Reforma da Previdéncia e seus Reflexos para a Previdéncia Complementar cf relatorio 05/2020
Pagto FGTS ref. 02/2020.
7030 REF. FEVEREIRO/2020.
TAXA DE LICENGA PARA FUNCIONAMENTO 2020
pagamento do condominio ref.02/2020.
NF 1313441 REFERENTE AO MES DE MARGO/2020.
Boleto Referente aluguel no imével - Fevereiro/2020.
PAGAMENTO DARF CODIGO 0561 - IRRF 5/ FOLHA 01/2020.
INSS retido em folha de pagamento ref 02/2020. REFERENTE A FEVEREIRO/2020.
Pagamento - PIS relativo ao Processo n® 1003226402019 ref. 02/2020. Pagamento DJE 7460 - COFINS relativo ao Processo n® 1003226402019 ref. 02/2020.
Pagamento & ref. servico de Auditoria Independente das demostragdes contbeis do ano de 2019.
TARIFA - TD 03/12/2019
Liquido Folha Conselhos

Natureza da Despesa
Despesa Pessoal
Tarifa

Aluguel

Aluguel

Energia Eletrica
Energia Eletrica
Energia Eletrica
Energia Eletrica
Energia Eletrica
Energia Eletrica
Energia Eletrica
Energia Eletrica
Informatica
Informatica

IRRF retido

Pis e Cofins Retido
Diarias

Diarias

Diarias

Encargos FGTS
Aluguel de Veiculos
Taxa Municipal
Aluguel

Auxilio Alimentagdo
Aluguel

IRRF retido
Encargos INSS

Pis e Cofins

Serv Auditoria
Tarifa

Despesa Pessoal



