DESPESA MARÇO 2020

Referência	Data Pagamento Va	lor em Reais Fornecedor	CNPJ	Nota Fiscal	DESCRIÇÃO	Natureza da Despesa
Março/2020	03/03/2020	75.489,57 Prevcom-BrC	26.850.496/0001-86		Liquido Folha pessoal proprio e cedidos	Despesa Pessoal
Março/2020	03/03/2020	9,50 Prevcom-BrC	26.850.496/0001-86		Tarifa	Tarifa
Março/2020	03/03/2020	4.362,86 Edson Ronaldo Nascimento			Auxilio Moradia referente 12/2018.	Aluguel
Março/2020	03/03/2020	1.200,00 Michele Marinho de Barros			Auxilio Moradia	Aluguel
Março/2020	03/03/2020	189,27 ENEL	01.543.032/0001-04		ENERGIA ELÉTRICA -02/2020 - SALA 1211.	Energia Eletrica
Março/2020	03/03/2020	168,07 ENEL	01.543.032/0001-04		ENERGIA ELÉTRICA -02/2020 - SALA 1204.	Energia Eletrica
Março/2020	03/03/2020	65,47 ENEL	01.543.032/0001-04		ENERGIA ELÉTRICA -02/2020 - SALA 1201.	Energia Eletrica
Março/2020	03/03/2020	117,19 ENEL	01.543.032/0001-04		ENERGIA ELÉTRICA -02/2020 - SALA 1209.	Energia Eletrica
Março/2020	03/03/2020	125,23 ENEL	01.543.032/0001-04		ENERGIA ELÉTRICA -02/2020 - SALA 1202.	Energia Eletrica
Março/2020	03/03/2020	95,15 ENEL	01.543.032/0001-04		ENERGIA ELÉTRICA -02/2020 - SALA 1203.	Energia Eletrica
Março/2020	03/03/2020	170,61 ENEL	01.543.032/0001-04		ENERGIA ELÉTRICA -02/2020 - SALA 1210.	Energia Eletrica
Março/2020	03/03/2020	207,07 ENEL	01.543.032/0001-04		ENERGIA ELÉTRICA -02/2020 - SALA 1208.	Energia Eletrica
Março/2020	05/03/2020	7.536,18 Senior Solution Consultoria em Informatica Ltda	03.017.804/0001-91	6434		Informatica
Março/2020	05/03/2020	13.412,42 Senior Solution Consultoria em Informatica Ltda	03.017.804/0001-91	6684		Informatica
Março/2020	05/03/2020	334,82 SENIOR SULUTION	03.017.804/0001-91	6433 e 6434		IRRF retido
Março/2020	05/03/2020	1.037,94 SENIOR SULUTION	03.017.804/0001-91	6433 e 6434	PIS COFINS E CSLL - COD DARF 4085	Pis e Cofins Retido
Março/2020	05/03/2020	200,00 Michely Marinho de Barrosa			Pagto Diaria a Viagem para participar do Fórum promovido pela FGV sobre a Reforma da Previdência e seus Reflexos para a Previdência Complementar cf relatorio 04/2020	Diarias
Março/2020	05/03/2020	300,00 Murilo Luciano			Pagto Diaria ao Viagem para participar do Fórum promovido pela FGV sobre a Reforma da Previdência e seus Reflexos para a Previdência Complementar cf relatorio 06/2020	Diarias
Março/2020	05/03/2020	250,00 Rafael Cunha			Pagto Diaria a Viagem para participar do Fórum promovido pela FGV sobre a Reforma da Previdência e seus Reflexos para a Previdência Complementar cf relatorio 05/2020	Diarias
Março/2020	06/03/2020	6.421,80 Prevcom-BrC	26.850.496/0001-86		Pagto FGTS ref. 02/2020.	Encargos FGTS
Março/2020	06/03/2020	1.587,00 ACHEI AUTÔMOVEIS	07.194.751/0001-35	7030	REF. FEVEREIRO/2020.	Aluguel de Veiculos
Março/2020	09/03/2020	43,54 Prevcom-BrC	26.850.496/0001-86		TAXA DE LICENÇA PARA FUNCIONAMENTO 2020	Taxa Municipal
Março/2020	10/03/2020	2.277,84 Eldorado Business	22.994.888/0001-68		pagamento do condomínio ref.02/2020.	Aluguel
Março/2020	10/03/2020	5.970,00 TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA	00.604.122/0001-97	NF 1313441	REFERENTE AO MÊS DE MARÇO/2020.	Auxilio Alimentação
Março/2020	18/03/2020	8.900,00 Fazenda da Toca Participações EIRELI ME	00.243.072/0001-60		Boleto Referente aluguel no imóvel - Fevereiro/2020.	Aluguel
Março/2020	18/03/2020	13.127,56 Prevcom-BrC	26.850.496/0001-86		PAGAMENTO DARF CODIGO 0561 - IRRF S/ FOLHA 01/2020.	IRRF retido
Março/2020	18/03/2020	31.829,00 Prevcom-BrC	26.850.496/0001-86		INSS retido em folha de pagamento ref 02/2020. REFERENTE A FEVEREIRO/2020.	Encargos INSS
Março/2020	23/03/2020	17.875,96 Prevcom-BrC	26.850.496/0001-86		Pagamento - PIS relativo ao Processo nº 1003226402019. ref. 02/2020. Pagamento DJE 7460 - COFINS relativo ao Processo nº 1003226402019. ref. 02/2020.	Pis e Cofins
Março/2020	26/03/2020	16.800,00 PRIME AUDITORES INDEPENDENTES	07.033.317/0002-54		Pagamento á ref. serviço de Auditoria Independente das demostrações contábeis do ano de 2019.	Serv Auditoria
Março/2020	26/03/2020	9,50 Prevcom-BrC	26.850.496/0001-86		TARIFA - TD 03/12/2019	Tarifa
Março/2020	26/03/2020	34.096,48 Prevcom-BrC	26.850.496/0001-86		Liquido Folha Conselhos	Despesa Pessoal